

# **Anpartsselskabet af 9. april 2020**

**CVR-nr.: 38541722**

Østergårds Alle 311  
8362 Hørning

Årsrapport  
1. september 2020 - 31. august 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/01/2022**

---

**Flemming Holst**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Anpartsselskabet af 9. april 2020  
Østergårds Alle311  
8362Hørning  
e-mailadresse:      flemming@holst-regnskab.dk  
CVR-nr:              38541722  
Regnskabsår:        01/09/2020 - 31/08/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør kr. -119.970.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2020 - 31. aug. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-119.970</b>	<b>-28.496</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-119.970</b>	<b>-28.496</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-119.970</b>	<b>-28.496</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-119.970</b>	<b>-28.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.113.177
Overført fra (til) reservefond		0	-2.212.450
Overført resultat		-119.970	70.777
<b>I alt</b>		<b>-119.970</b>	<b>-28.496</b>

## Balance 31. august 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		kr. 0	kr. 100.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>100.000</b>
Likvide beholdninger		27.484	157.882
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>27.484</b>	<b>257.882</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>27.484</b>	<b>257.882</b>

## Balance 31. august 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-49.194	70.776
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>806</b>	<b>120.776</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	96.428
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		20.678	20.678
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.678</b>	<b>137.106</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.678</b>	<b>137.106</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>27.484</b>	<b>257.882</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret